Las obligaciones del elegido serán, además de las comunes a todos los beneficiados, cantar en todas las funciones que el Cabildo celebre dentro o fuera de la Santa Iglesia Catedral, y desempeñar en el canto de la Pasión de Semana Santa la parte que se le encargare.

Censurados los ejercicios, el Prelado elevará la propuesta a Su Majestad el Rey, rogándole que se digne elegir y nombrar al nuevo Beneficiado.

En testimonio de lo cual, firmamos y expedimos este Edicto, autorizado con nuestros sellos mayores y refrendado por el infrascripto Secretario Capitu-

lar, a dos de junio de mil novecientos diez y siete.  
† MANUEL. *Obispo de Osma.*—DR. JUAN GÓMEZ DEL-GADO, *Deán.*—Por acuerdo de S. S. I. y Rvdma. el Obispo y del Ilmo. Cabildo, *Lic. José A. Castro Valcarce,* Secretario Capitular.

---

## MOTU PROPRIO

DE ATRIBUENDA SANCTO OFFICIO CENSURA LIBRORUM  
ET POENITENTIARIAE APOSTOLICAE CONCESSIONE INDULGENTIARUM  
BENEDICTUS PP. XV

Alloquentes proxime in Consistorio Sacrum Cardinalium Collegium, ediximus consilium esse, ut ordinationem Romanae Curiae, praeclarum opus Decessoris Nostri fel. rec. Pii X, perficeremus in ea quoque parte, cui is ob quaedam rerum adiuncta supersedisset, id est Ss. Congregationes coniungendo Indicis et Sancti Officii. Inspecta enim natura utriusque Congregationis, quum censura librorum, quod esset munus unius, contineretur munere *tutandi doctrinam fidei et morum*, quod esset alterius, ex eis Congregationibus unum fieri omnino apparebat oportere, vel ad praecavendas de competentia controversias quae facile inter eas orirentur. Nunc igitur id exsequentes consilium, Motu Proprio haec constituimus et sancimus.

- I. S. Congregatio Indicis iam nunc non erit.
- II. Quod fuit usque adhuc proprium munus S. Congregationis Indicis, erit posthac Sancti Officii de libris ceterisque scriptis censuram facere.
- III. Ad ministeria quae sunt apud S. Officium, accedat peculiaris Sectio de Indice; eique addicantur Officiales qui exstintae Congregationi ministrabat.— Rationem autem eius Sectionis ordinandae S. Congregatio Sancti Officii definiet, Nobisque probandam proponet.

IV. Ne autem Sancti Officii negotiorum moles nimis hac accessione crescat, quidquid ad Indulgentias pertinet, omne iam esto Poenitentiariae Apostolicae: quae quidem pro suo instituto iudicabit de omnibus quae spectant ad *usum et concessiones Indulgentiarum.* *salvo iure S. Officii videndi ea quae doctrinam dogmaticam circa novas orationes et devotiones respiciunt,*

V. Sectio de Indulgentiis, quae est apud S. Officium, cum suis officialibus, ad Poenitentiariam Apostolicam transferatur: quam ipsam Sectionem Cardinalis Poenitentiarius Maior, Nobis consultis, ordinandancurabit.

Haec statuimus et praecipimus, contrariis quibuslibet, stiam speciali mentione dignis, non obstantibus.

Datum Romae apud S. Petrum, die xxv martii MCMXVII, in festo Incarnationis Dominicae, Pontificatus Nostri anno tertio.

BENEDICTUS PP. XV.

---

## SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII

---

### I

#### DE SACRAMENTO EXTREMAE UNCTIONIS IN CASU NECESSITATIS CONLATO.

In plenario conventu Supremae Sacrae Congregationis Sancti Officii, habito feria iv, die 31 ianuarii 1917. proposito dubio: «An administrato Sacramento Extremae Unctionis, in casu necessitatis unica Unctione in fronte adhibita: per verba: *Per istam sanctam Unctionem indulgeat tibi Dominus quidquid deliquisti. Amen.*», cessante periculo, singulae Unctiones, ad tenorem Decreti diei 31 ianuarii 1907 supplendae, sub conditione adhibenda sint vel non? Emi. ac Rmi. Dni. Cardinales in rebus fidei et morum Inquisitores Gene-

rales, omnibus mature perpensis, praehabitoque RR.  
DD. Consultorum voto respondendum decreverunt:

*Negative ad 1<sup>am</sup> partem: Affirmative ad 2<sup>am</sup>.*

Et sequenti feria v, die 1 februarii eiusdem anni,  
SSmus D. N. D. Benedictus divina providentia Pp. XV.  
in solita audientia R. P. D. Adssessori eiusdem Supre-  
mae Sacrae Congregationis impertite, Emorum Pa-  
trum resolutionem adprobavit et confirmavit. Contra-  
riis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romæ, ex Aedibus S. Officii, die 9 mar-  
tii 1917.

ALOISIUS CASTELLANO, S. R. et U. I. Notarius.

## II

(Sectio de Indulgentiis.)

### DECRETUM

#### CIRCA INDULGENTIAM «TOTIES QUOTIES» IN COMMEMORA- TIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM.

Huic Supremae Congregationi S. R. et U. Inquisi-  
tionis, ex parte R. P. D. Ioannis Bapt. Fallize, Episcopi  
tit. Elusan., Vicarii Apostolici Norvegiae, dubium  
exhibitum fuit: «Utrum decretum Supremae S. C. S.  
»Officii, d. d. 25 iulii 1914, respiciens Indulgentiam  
»plenariam *toties quoties*, lucrardam quotannis die 2  
»novembris, in favorem animarum in Purgatorio  
»degentium, ita intelligi debeat, ut eadem Indulgentia  
»sit perenniter affixa enunciato diei, an vero Comme-  
»morationi omnium fidelium defunctorum, quae iuxta  
»Rubricas contingat etiam alia die celebrari?»

Eminentissimi Domini Cardinales Inquisitores Ge-  
nerales, in consuetis comitiis, habitis feria IV, die 13  
decembris anno 1916, responderunt: ·*Negative ad pri-  
mam partem; affirmative ad secundam.*·

Quam resolutionem SSmus D. N. D. Benedictus  
divina providentia Pp. XV, in audientia Rmo. P.

Commissario Generali S. O. impertita feria V, die 14, iisdem mense et anno, benigne approbavit ac publici iuris fieri mandavit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

R. CARD. MERRY DEL VAL, *Secretarius.*

L. ✠ S.

Fr. Dominicus Pasqualigo, O. P., *Commiss. Gen. S. O.*

---

## SACRA CONGREGATIO RITUUM

---

### I

#### URBIS ET ORBIS

#### DE COMMEMORATIONE OMNIUM FIDELIUM DEFUNCTORUM

Quo universi Cleri Populique fidelis in Commemoratione omnium fidelium defunctorum par et consors ferveat pietas, atque coniuncta suffragia magis prosint animabus in Christo quiescentibus; itemque sacra Liturgia in Eucharistico sacrificio litando divinoque Officio persolvendo, uniformi ac solemni ritu in universa Ecclesia peragatur, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XV, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, suprema auctoritate Sua, statuit ac decretit: «Solemnem Commemorationem omnium fidelium defunctorum, ex Constitutione Apostolica *Incruentum Altaris*, die 10 augusti 1915 edita, ampliori privilegio trium Missarum de Requie auctam, Festis solemnioribus primariis ritus duplicis primae classis et Ecclesiae Universalis amodo esse aequiparandam, adeo ut omnia et singula Festa propria locorum, Ecclesiarum, Ordinum seu Congregationum aliorumque Institutorum particularium excludat, excepta tamen Dominica, quae die secunda novembris occurrat; quo in casu eadem Commemoratio cum suis privilegiis in diem immediate sequentem de more transferatur. Sancivit insuper Sanctitas

›Sua, ut Kalendaria et Propria particularia, nullo excepto, huic Decreto conformari debeant. Contrariis non obstantibus quibuscumque, etiam speciali mentione dignis.

›Die 28 februarii 1917,

† A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,

S. R. C. Pro-Praefectus.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius.*

II

D U B I A

A Sacra Rituum Congregatione pro opportuna declaracione postulatum est: An ex tribus Missis de Requie in Commemoratione omnium fidelium defunctorum a Constitutione Apostolica diei 10 augusti 1915 permissis: I. Sacerdos unam vel duas tantum Missas celebrare queat, et II. in utroque casu quaenam Missae ex descriptis in decreto Sacrorum Rituum Congregationis *Urbis et Orbis* diei 11 augusti 1915 legenda sint, ac demum III. pro quibus eaedem applicandae?

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito specialis Commissionis suffragio, omnibus perpensis, ita rescribendum censuit:

Ad I. *Affirmative* ad utrumque.

Ad II. Prima Missa ex supradescriptis semper legenda est; altera erit secunda.

Ad III. In utroque casu una Missa ad intentionem celebrantis, in secundo tamen casu, altera ex duabus Missis pro omnibus fidelibus defunctis applicanda est.

Atque ita rescripsit et declaravit de mandato Sanctissimi, die 28 februarii 1917.

† A. CARD. VICO, Ep. Portuen., et S. Rufinae,

S. R. C. Pro-Praefectus.

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius.*

DE OCCURRENTIA ET TRANSLATIONE QUORUNDAM FESTORUM

Sacrorum Rituum Congregationi sequentia dubia expendenda et solvenda subiecta sunt; nimirum:

I. Inspectis rubricis Breviarii romanī, nempe tam rubrica generali tit. IV *de Festorum occurrentia accidentali eorumque translatione*, n. 2, quam rubrica speciali *de die Octava Epiphaniae occurrente in Dominica*: atque inde exorto dubio, quaeritur:

Si Festum duplex primae classis, a die 7 ad 12 Ianuarii inclusive occurrens, incidat in Dominicam, quid agendum?

II. Quando dies Octava communis occurrit eadem die cum aliquo Festo Domini ritus duplicitis maioris, fit Officium de die Octava cum commemoratione Festi Domini, quaeritur:

Si memorata dies Octava in Dominicam incidat, Officium eritne de ipsa Dominica cum commemoratione diei Octavae et Festi Domini; aut potius reviviscit ius Festi Domini supra Officium Dominicale?

III. In Dioecesi N., titulus ecclesiae particularis est Septem Dolorum Beatae Mariae Virginis feria sexta post Dominicam Passionis sub competente ritu duplici primae classis recolendus; et sequenti die aliud Festum duplex I aut II classis occurrit; quaeritur:

Quoties eiusmodi Festum Titulare Deiparae Virginis Perdolentis impediatur, Feria sexta assignata, ab alio Festo nobiliore, et Sabbato sequenti, ab alio Festo classico, quid faciendum?

Et Sacra Rituum Congregatio, audito specialis commissionis suffragio, omnibus sedulo perpensis, triplici quaestioni ita respondendum censuit:

Ad I. Fiat officium de Festo duplici primae classis cum commemoratione Dominicæ, iuxta praefatam rubricam generalem, tit. IV. n. 2.

Ad II. *Negative* ad primam partem; *affirmative* ad secundam.

Ad III. Festum Titulare Deiparae Perdolentis transferatur, cum ritu Paschali, post Dominicam in Albis in proximiorem diem sequentem quae sit libera, iuxta Rubricas, tit. IV, n. 3.

Atque ita rescripsit, declaravit et servari mandavit.

Die 3 martii 1917.

† A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae.—  
S. R. C. *Pro-Praefectus*.—Alexander Verde, *Secretarius*.

---

## DECRETUM

### CIRCA RUBRICAS BREVIARII

Per Decretum Sacrae Rituum Congregationis *Urbis et Orbis* diei 28 februarii vertentis anni, de Commemoratione omnium fidelium defunctorum, Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XV, statuit ac sancvit ut eiusmodi Commemoratio excludat omnia et singula Festa propria locorum, ecclesiarum, ordinum seu congregationum, aliorumque institutorum. Hinc Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffragio, cunctisque sedulo perpensis, sequentes variationes, a praefato Decreto deductas, in Rubricis Breviarii editionibus inseri atque ab omnibus servari mandavit.